INDICAÇÃO Nº
3413
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos para execução de obras de reacapeamento de vias públicas no município de Ribeirão de Sul.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação foi elaborada em atendimento aos anseios da população local,  que anseiam com maior segurança e melhor qualidade de vida.

Tal medida minimizaria o transtorno causado no acesso dos moradores as suas residências, face às péssimas condições  da maioria das ruas daquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 746205 081007 1609